
Fra  LaRouche-bevægelsen  12.
dec. 2014:
Post-11.  september-perioden
nærmer sig sin afslutning
med  disintegrationen  af
Republikanernes/Wall  Streets
politik
11.  dec.  2014  –  En  EIR-efterretningskilde  var  nærmest
ekstatisk i dag med udgivelsen af Senatets Torturrapport. Han
sagde, at han vidste, hverken Obama eller Republikanerne ville
være i stand til at forhindre den. Han karakteriserede det som
afslutningen af post-11. september-dynamikken. Han sagde, at
den vil blive ført frem på en betydningsfuld måde, og ville
bringe USA’s sunde arv tilbage fra tiden før 11. september,
2001. Før George W. Bush, kunne man tilføje, og før George
H.W. Bush.

»Den vil måske ikke få den tilsigtede virkning«, sagde
Lyndon LaRouche, »men jeg tror, det vil føre til noget.«

For hvad var 11. september? Det var et angreb fra Det britiske
Monarki med anvendelse af hemmelige, saudiske mellemmænd, og
som havde til hensigt at undertvinge USA under et Dick Cheney-
diktatur – under det nominelle præsidentskab af coke-hovedet
George W. Bush.

EIR har leveret fulde, præcise oplysninger og detaljer om det
saudiske sponsorat af 11. september under daværende ambassadør
til  Washington,  Prince  Bandar,  og  om  den  proces,  gennem
hvilken Det britiske Monarki skabte Det saudiske Monarki af i
dag,  og  hvordan  briterne  finansierede  den  saudiske  11.
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september-operation  via  den  korrupte  BAE-Al  Yamamah-
våbenhandel,  som  blev  beskyttet  mod  undersøgelse  af  Tony
Blair.

Det,  som  EIR  har  dokumenteret,  vil  blive  offentligt
understreget  i  en  undersøgelsesrapport  fra  den  amerikanske
regering, når Obama først bliver tvunget til at fremlægge de
28 hemmeligstemplede sider af den Fælles Kongresundersøgelse
af begivenhederne den 11. september [2001], sådan, som han
lovede i 2008.

Det diktatur, som var hensigten med 11. september, og som
næsten blev opnået, var ikke et diktatur fra George W. Bush’
side som individ. (Det er han knapt nok kvalificeret til som
individ.) Det var et diktatur fra Det britiske Monarkis side,
gennem dets imperiale financier-klasse: gennem Prescott Bush’
imperiale  financierfamilie,  der  finansierede  nazisterne;
gennem  George  H.W.  »Rubbers«  Bush,
befolkningsreduktionsfanatikeren;  og  endelig,  gennem  den
hjerneløse George W. Bush. Og glem ikke broder Jeb, en af
stifterne af de neokonservative krigsgalninges »Projekt for et
Nyt Amerikansk Århundrede«, eller PNAC.

Det er vældig godt, at Diane Feinstein[1] gjorde dette, sagde
Lyndon  LaRouche,  netop  som  Republikanerne  prøver  på  at
gennemføre  denne  Jeb  Bush-ting[2].  Tilføj  ordene  »Bush-
ligaen«, sagde han. Det er et rigtigt godt udtryk; det bør
anvendes generøst. USA ville være fordømt til bankerot eller
det, der er værre, hvis denne indsats fra Republikanerne får
lov  til  at  fortsætte.  Men  det  bliver  ikke  nemt  at  komme
igennem med det, især ikke nu. Den gennemsnitlige amerikaner
ville blive forvirret, sagde han: de går ikke ind for tortur
eller sådan noget.

Det generelle forhold er, at den republikanske politik, den
republikanske/Wall  Street-politik,  er  i  færd  med  at
disintegrere.



Under dette ligger, at den generelle trussel om en atomkrig nu
er den stærke pointe for at besejre den republikanske plan.

Snarere  end  at  være  fordømt  til  undergang,  hvilket  ville
ledsage enhver bevægelse hen imod et Jeb Bush-kandidatur, må
vi, efter Hillary Clintons sandsynlige fjernelse af sin person
fra et kandidatur, skabe en fremtid, hvor USA’s grundlæggende
principper, som vi i dag repræsenterer, danner grundlaget for
en  diskussion,  der  kan  resultere  i  en  faktisk
præsidentkampagne og et præsidentielt team, i hvilket Bill
Clinton  spiller  en  vigtig  rolle.  Som  Helga  Zepp-LaRouche
påpegede i går aftes, så vil et sådant USA straks tilslutte
sig  BRIKS-systemet  med  nationer,  der  er  forenet  omkring
virkelig,  fysisk-økonomisk  udvikling,  der  er  fri  for
imperialisme.

I  aften,  blot  få  timer  før  truslen  om  en  nedlukning  af
regeringen  ved  midnatstid  kunne  blive  virkelig,  blev  et
omfattende budgetforslag udsat, fordi det ikke blev vedtaget i
Repræsentanternes Hus, da Demokraterne gjorde indsigelse imod
en klausul, der ville have skabt en undtagelse i Dodd/Frank-
loven,  for  at  tvinge  FDIC  (Federal  Deposit  Insurance
Corporation, USA’s Statslige Indskudsgarantifond, -red.) til
at  garantere  for  råvarederivater.  Under  en  indledende
afstemning, om »reglen« om at tage en lov i betragtning, ville
ingen Demokrat stemme for lovforslaget til trods for, at deres
lederskab var enedes om det, pga. det, som helt korrekt kaldes
for »Wall Street forholdsreglerne«.

Det er ingen tilfældighed, at dette sker, samtidig med, at
oliepriserne styrtdykker og med øjeblikkelig virkning truer
junk-værdipapirer inden for udvinding af skiferolie og -gas
til en værdi af 500 mia. dollar, og hertil kommer derivater i
almindelighed til billiarder af dollar.

»Spørgsmålet  her«,  sagde  LaRouche,  »drejer  sig  om  Wall
Street, og hvor tæt vi er på en nedsmeltning. Man kan ikke
komme uden om spørgsmålet om Alexander Hamilton[3] og hans



system. Folk tror, at de kan redde noget i form af penge,
ved at undgå at bringe dette spørgsmål på bane; ved at lade
som om det ikke eksisterer. Det er lige præcis det, som vil
slå dem ihjel. Det er forståeligt; de er rædselsslagne; men
hvis de holder fast ved det, så vil det slå dem ihjel.«

Vi må dumpe Wall Street og vende tilbage til Hamilton.

 

Foto: George W. Bush og Kong Abdullah af Saudi Arabien

 

[1] Demokratisk senator for Californien

[2] Se: Politisk Orientering v/Tom Gillesberg den 11. december
2014: Modstand mod krig i Tyskland/CIA-torturrapport/Stop Jeb
Bush

[3] USA’s første finansminister (1789-1795); ophavsmand til
’Det amerikanske Økonomiske System’; grundlagde USA’s første
Nationalbank.

Se:  LaRouchePAC’s  Lovforslag  til  Genetablering  af  USA’s
Nationalbank 
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